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North Macedonia

12-061434/22-0004

13/02/2023 00:00:00

12/02/2026 00:00:00

2404120000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската  номенклатура, 
Забелешка 2 на Глава 24, Наименувание за тар. број 2404  и тарифен 
подброј 2404 12 00 00 и Коментарски забелешки на ХС  за тарифен број 
2404.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Стикови на билна база, без тутун, со никотин од 2мг/кутија односно 
0,1мг/парче, со арома на чај, спакувани по 20 парчиња во една кутија 
наменета за малопродажба. Се употребуваат само со уред за греење, без 
согорување.
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